Denominazione del Bene
Palazzo Comunale

box, garage,

box, garage,

box, garage,

deposito

Palco e locali sotterranei
Tettoia fermata bus

Ufficio Istruzione, sociale e Biblioteca

Baby Parking

Scuola Materna

Scuola Materna Bovetti
Scuola elementare

Scuola media

Palestra

Centro di Raccolta Rifiuti
Cimitero Comunale
ex-Consultorio

Polifuzionale

ex Ufficio Istruzione

Farmacia comunale

Campo da Softball
Bocciodromo - Centro Anziani
collegamento tra piazza Einaudi
Casetta Pescatori

Area Urbana

Indirizzo

VIA L. BISTOLFI

VIA L. BISTOLFI

VIA L. BISTOLFI

VIA E. BELLI

VIA E. BELLI

PIAZZA CAVOUR
PIAZZA CAVOUR

VIA L. BISTOLFI

VIA L. BISTOLFI

VIA CAMPOSANTO
VIA L. BISTOLFI

VIA DELLA CHIESA

VIA DELLA CHIESA

VIA DELLA CHIESA

VIA AMENDOLA

S.P. 145

VIA L. BISTOLFI

VIA IV NOVEMBRE
VIA VITTORIO VENETO
VIA VITTORIO VENETO
VIA DON LUIGI STURZO
VIA DELLA CHIESA
PIAZZA EINAUDI

VIA RONCHI

STRADA CARIGNANO

Numero Civico
[47]
[47]
[47]
SN
(1]
SN
SN
[20]
[22]
SN
[21]
[107/3]
[20]
[20]
n.a.
n.a.
[51]
(6]
(1]
(1]
[40]
(39]
n.a.
SNC
[21]

Natura del Bene

FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO

Foglio
(3]
(3]
(3]
(3]
(3]
(3]
(3]
(3]
(3]
(2]
(3]
(2]
(3]
(3]
(4]
(1]
(3]
(3]
(3]
(3]
(2]
(2]
(5]
(8]
[12]

Particella Mappale

[115]
[115]
[115]
[115]
[300]
[992]
[961]
[67]
[67]
[798]
[51]
[16]
[924]
[924]
[639]
[318]
[255]
[834]
[531]
[531]
[859]
[826]
[1700]
[129]
[1225]

Subalterno

(1]
(2]
(7]

(1]
(2]

[108]

(2]
[104]
(2]
(3]
(1]

[105]
[104]



