Denominazione del Bene	Indirizzo	Numero Civico	Natura del Bene	Foglio	Particella Mappale	Subalterno
Palazzo Comunale	VIA L. BISTOLFI	[47]	FABBRICATO	[3]	[115]	
box, garage,	VIA L. BISTOLFI	[47]	FABBRICATO	[3]	[115]	[1]
box, garage,	VIA L. BISTOLFI	[47]	FABBRICATO	[3]	[115]	[2]
box, garage,	VIA E. BELLI	SN	FABBRICATO	[3]	[115]	[7]
deposito	VIA E. BELLI	[1]	FABBRICATO	[3]	[300]	
Palco e locali sotterranei	PIAZZA CAVOUR	SN	FABBRICATO	[3]	[992]	[1]
Tettoia fermata bus	PIAZZA CAVOUR	SN	FABBRICATO	[3]	[961]	[2]
Ufficio Istruzione, sociale e Biblioteca	VIA L. BISTOLFI	[20]	FABBRICATO	[3]	[67]	
Baby Parking	VIA L. BISTOLFI	[22]	FABBRICATO	[3]	[67]	[108]
Scuola Materna	VIA CAMPOSANTO	SN	FABBRICATO	[2]	[798]	
Scuola Materna Bovetti	VIA L. BISTOLFI	[21]	FABBRICATO	[3]	[51]	[2]
Scuola elementare	VIA DELLA CHIESA	[107/3]	FABBRICATO	[2]	[16]	[104]
Scuola media	VIA DELLA CHIESA	[20]	FABBRICATO	[3]	[924]	[2]
Palestra	VIA DELLA CHIESA	[20]	FABBRICATO	[3]	[924]	[3]
Centro di Raccolta Rifiuti	VIA AMENDOLA	n.a.	FABBRICATO	[4]	[639]	[1]
Cimitero Comunale	S.P. 145	n.a.	FABBRICATO	[1]	[318]	
ex-Consultorio	VIA L. BISTOLFI	[51]	FABBRICATO	[3]	[255]	
Polifuzionale	VIA IV NOVEMBRE	[6]	FABBRICATO	[3]	[834]	
ex Ufficio Istruzione	VIA VITTORIO VENETO	[1]	FABBRICATO	[3]	[531]	[105]
Farmacia comunale	VIA VITTORIO VENETO	[1]	FABBRICATO	[3]	[531]	[104]
Campo da Softball	VIA DON LUIGI STURZO	[40]	FABBRICATO	[2]	[859]	
Bocciodromo - Centro Anziani	VIA DELLA CHIESA	[39]	FABBRICATO	[2]	[826]	
collegamento tra piazza Einaudi	PIAZZA EINAUDI	n.a.	FABBRICATO	[5]	[1700]	
Casetta Pescatori	VIA RONCHI	SNC	FABBRICATO	[8]	[129]	
Area Urbana	STRADA CARIGNANO	[21]	FABBRICATO	[12]	[1225]	